
   

   

Raadsbesluit 

 

 

 

De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   

 Agendapunt  

 

Gezien het voorstel van het college d.d. 28 maart 2023, nummer BenW\4100; 

 

Besluit: 

 

1. Vast te stellen het Beleidsplan Openbare Verlichting 2023 t/m 2027, versie V6 28 februari 

    2023. 

 

2. De financiële consequenties door middel van een begrotingswijziging van het 

    exploitatiebudget beheer- en onderhoud openbare verlichting te verwerken als volgt:   

 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 25 april 2023. 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

Drs. W.A.L.M. Cornelissen D.H. Schmalschläger 
 

 

 

2.023     2.024     2.025     2026 ev

Beheer- en onderhoud 

openbare verlichting -16.645   -17.645   -17.645   -17.645   


